规定的本激励计划第一个解除限售期已届满，相应的解除限售条件已经成就，根据公司 2020 年度第
一次临时股东大会的授权， 董事会同意按照本激励计划的相关规定对满足解除限售条件的激励对象
办理本次解除限售事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排
1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2021年 5月 11日；
2、本次符合解锁条件的激励对象共计 111人；
3、本次可解除限售并上市流通的限制性股票数量为 2,612,700股，占公司目前总股本的 0.62%。
4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务 获授的限制性股票数
量(股)

本次可解除限售的限制
性股票数量（股）

剩余未解除限售的限制
性股票数量（股）

赵晓虎 副总经理 250,000 75,000 175,000

陈绍明 财务总监 128,000 38,400 89,600

罗红贞 董事 128,000 38,400 89,600

陈雪峰 副总经理、
董事会秘书 100,000 30,000 70,000

核心骨干员工（共 107人） 8,123,000 2,430,900 5,686,100

合计 8,729,000 2,612,700 6,110,300

注：1、本激励计划中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍
五入所致，下同。

2、激励对象罗红贞为公司董事，赵晓虎、陈绍明、陈雪峰为公司高级管理人员，其所持限制性股票
解除限售后，将根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份
及其变动管理业务指引》等相关法律法规的规定执行。

3、公司将按照《上市公司股权激励管理办法》、公司《2020年限制性股票激励计划》的有关规定，办

理本次不能完全解除限售的 1 名激励对象已获授但未获准解除限售的 6,000 股限制性股票的回购注
销事宜。

4、本激励计划首次授予限制性股票的 3 名激励对象因个人原因已离职，已不具备激励对象的资
格，公司已回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 144,000股，上表“获授的限制性股票
数量”已剔除该部分股数。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明
2020年 10月 29日，公司召开第三届董事会第十七次会议和第三届监事会第十五次会议，分别审

议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 董事会同意对 2020年限制性股票激励计划中 3名
因个人原因离职不再具备激励资格的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 144,000 股
进行回购注销，

除上述 3名已离职人员外， 本次解锁的限制性股票数量及人员与已披露的限制性股票激励计划
一致。

五、本次解除限售后，公司股份结构变动情况表

股份类型
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 （+/-） 数量 比例

一、有限售条件股份 165,401,000 39.54% -2,582,400 162,818,600 38.92%

高管锁定股 156,672,000 37.45% +30,300 156,702,300 37.46%

股权激励限售股 8,729,000 2.09% -2,612,700 6,116,300 1.46%

二、无限售条件股份 252,928,000 60.46% +2,582,400 255,510,400 61.08%

三、股份总数 418,329,000 100.00% 0 418,329,000 100.00%

单位：股
六、备查文件
1、《厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议》；
2、《厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司第三届监事会第十六次会议决议》；
3、北京安杰（上海）律师事务所《关于厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
2020年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票第一期解除限售相关事宜之法律意见书》；
4、上海信公科技集团股份有限公司《关于厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司 2020 年限制性股票

激励计划首次授予部分第一次解除限售及回购注销部分限制性股票相关事项之独立财务股份报告》。
特此公告。

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 10 日

证券代码：688010 证券简称：福光股份 公告编号：2021-032

福建福光股份有限公司关于获得政府补助的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、获得政府补助的基本情况
福建福光股份有限公司（以下简称“福光股份”或“公司”）及全资子公司福建福光光电科技有限公司（以下简称“福光光电”）、福建福光天瞳光学有限公司（以下简称“福光天瞳”）自 2020 年 12 月 17 日至 2021

年 5月 6日，累计获得政府补助款项共计人民币 759.23万元，具体情况如下：
序号 补助主体 补助事由 收到时间 金额（元） 补助依据

1

福光股份

国家级企业技术中心区级奖励 2020年 12月 31日 980,000.00 榕马政〔2017〕147号

2 某项目 2020年 12月 31日 1,500,000.00 ———

3 返还 2020年代扣代缴个人所得税手续费 2021年 2月 5日 41,400.57 财行〔2019〕11号

4 退役军人享受减免税抵减增值税及城建税 2021年 2月 9日 126,000.00 闽财税〔2019〕13 号、 财税〔2019〕21
号

5 2020年首批省产业领军团队补助资金 2021年 3月 9日 2,500,000.00 榕财企（指）〔2020〕92号

6 2020年第六批以工代训补贴 2021年 3月 19日 129,500.00 榕人社培〔2020〕44号

7 2020年度军民融合产业专项引导资金 2021年 3月 23日 100,000.00 榕财行（指）〔2021〕8号

8 2019年度扩大进出口规模奖励资金 2021年 3月 23日 221,000.00 福州市商务局关于下达 2019 年度扩
大进出口规模奖励金的通知

9 2019年度质量标杆奖励资金 2021年 3月 31日 450,000.00 榕财企（指）〔2021〕13号

10 简易岗前技能培训补贴 2021年 4月 13日 4,400.00 榕人社培〔2020〕8号

11 2020年福州市工业企业技术改造补助 684,000.00 榕财企（指）〔2020〕89号

12
福光光电

2020年度福州市知识产权示范企业奖励资金 100,000.00 融市监知广〔2021〕号

13 2020年福州市工业企业技术改造补助 660,000.00 榕财企（指）〔2020〕89号

14

福光天瞳

2020年福清市军民融合发展专项转移支付资金 2021年 5月 6日 90,000.00 2020 年福清市军民融合发展专项转
移支付资金分配表

15 福清市 2021年第一批重点企业外出招聘补助 2021年 4月 21日 3,000.00
福州市人力资源和社会保障局关于
赴大理州开展“春风行动”招聘活动
的通知

16 福清市 2021年第二批重点企业外出招聘补助 2021年 4月 21日 3,000.00

福州市人力资源和社会保障局关于
赴毕节市开展劳务协作洽谈活动的
函、福州市人力资源和社会保障局关
于赴黔南州开展劳务协作洽谈活动
的函

注：1、上述政府补助中“2020年福州市工业企业技术改造补助” 属于与资产相关的政府补助。 除此之外，其他均属于与收益相关的政府补助；
2、福光股份尚有 2020年福州市工业企业技术改造补助 68.40万元未到账；福光光电尚有 2020年度福州市知识产权示范企业奖励资金 10万元及 2020年福州市工业企业技术改造补助 66万元未到账。
二、补助的类型及其对上市公司的影响
根据《企业会计准则第 16号———政府补助》有关规定，上述公司获得的政府补助中有 624.83万元属于与收益相关的政府补助，其余 134.40万元属于与资产相关的政府补助。 上述政府补助中 2021 年收到的

部分未经审计，具体的会计处理以及对公司 2021年度损益的影响情况仍须以审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

福建福光股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 10 日

证券代码：002975 证券简称：博杰股份 公告编号：2021-047

珠海博杰电子股份有限公司
关于 2021 年限制性股票激励计划

首次授予登记完成的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。